3) Całą przestrzeń,
znajdującą się na północ od głównego grzbietu gór Kau-
kazkich i zawierającą w sobie tak wspomnione dwa Ob
wody, Terski i Kubański, jako też i Gubernję Stawro-
polską. nazywać nadal Kaukazem Północnym.

J O ; Xiążę N a m i e s t n i k Królestwa, z mocy przepisów
w dniu 25 Czerwca (7 Lipca) 1836 r. N a jw y ż e j za
twierdzonych, udzielić raczył niżej wymienionym Wdo
wom i Sierotom po niższych stopniach z b. Wojska Pol
skiego pochodzących, pensje i wsparcia dożywotnie, a
mianowicie: Pensje: Eufrozynie Łozińskiej, Wdowie
po Sierżancie Starszym z Komend Inwalidnych 10 Okrę
gu Straży Wewnętrznej, rs.

OSTIIVGI codzień u Hajtarskiego przy ulicy Sena
torskiej.

1 ,0 Handlu Józefa KO IE 11, (dawniej CZA
BANI), w gmachu Teatralnym, nadeszły świe
że wyborowe OSTRYGI.

OSTRYGI wyborowe św ieże, codziennie nadchodzą do
Handlu A. Stępkowskiego, Nr 473 C, wprost Teatru.

W Drukarni Kurjera W arsza:.— Wolno drukować, dnia 19 (31) Marca 1860 r . — Starszy Cenzor, F .~ŚoH*txczaAtkL~

~ d o d a t e k !
A

DODATEK do KURJERA WARSZAWSKIEGO Nr 87.
Sobota. — Dnia 19 (3 1 ) Marca. — Rok 1860

O O M X lB SIfiM IA .
Dyrektor ItaaceHarji Zarządu X III Okrę

gu MominunikAcji.— W dnia 6 (18) Kwietnia r .

Bliższa wiadomość u .Mecenasa Lastow ieckiego,^
■S w W arszawie, przy ulicy Krakowskie-Przcdmieście pod ij!
^ N r 443 mieszkającego. A

PIESKI JILODE
z gatunku Kings-Sznrl, są do sprzedania. Wind'1'
mość u Stróża domu pod Nrem 158 przy ulul
Gołębiej. .

W Drukarni Kurjera W arsz :.— Wolno drukować, dnia 19 (31) Marca 1860 r .— Starszy Ceuzor, F . Sottim zczańtki.